INDICAÇÃO Nº 28/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Municipal providências para o côrrego que corta a parte baixa do bairro Recanto dos Fernandes, que vem sofrendo uma erosão constante, chegando a a desbarrancar as ruas laterais.

JUSTIFICATIVA

Tal como se encontra a probabilidade de acidentes graves são enormes.

Por ser um assunto de extremo interesse público, pede-se especial atenção dessa Administração Pública.

Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2004.

MARCOS CAMPANELLA

VEREADOR

PAGE